GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL.

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Sebastião Demuner, Diretor Geral do SANEAR.

ASSUNTO: Solicitando poda de árvores na rua Nossa Senhora da Penha, bairro

Honório Fraga.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

os galhos da referida árvore estão entrelaçando nos fios de energia elétrica podendo

assim causar acidentes.

Sala das Sessões

Em, 05 de janeiro de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003500310038003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 05/01/2024 16:18

Checksum: 103DDCAC80AC65F1F6E0E8D78D00DBB2DEACB71A6CDFFBEF7395843F5098A33B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.